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En trygg och kunnig 
samarbetspartner
Forserum Safety Glass AB (FSG) startade sin verksamhet 
2003 och är en av Sveriges största glasgrossister 
med planglasförädling. Våra kunder finns inom 
tillverkningsindustrin, byggnads- och anläggningsindustrin 
i hela Norden och kan vara allt från glasmästerier, 
balkongtillverkare och fastighetsbolag till arkitektkontor. 
Vi utvecklar också produkter åt möbelindustrin och företag 
som sysslar med köks- och badrumsinredning samt inom 
branschen för solfångare. 

All produktion sker i småländska Forserum där vårt 
kompetenta team på 65 medarbetare ser till att skräddarsy 
varje produkt utifrån ställda krav på funktion och design. 
Vi arbetar med hela spektrumet av förädling – från 
enstycksproduktion till långa serier – och vår maskinpark 
består av moderna och högteknologisk utrustning, som 
en av Sveriges största härdugnar och Nordens största 
lamineringslinje.

FSG är ett kreativt företag med stor flexibilitet och 
möjligheterna att specialanpassa glasen är oändliga. Vi 
lyssnar noga in dina behov och är med dig hela vägen 
från idé till slutprodukt. Med våra närproducerade 
säkerhetsglas medföljer även hållbar transparens. Och med 
en företagskultur som präglas av ledorden Långsiktiga – 
Kreativa – Rejäla vill vi att våra kunder ska känna sig trygga 
med oss som glasleverantör. 
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Lång erfarenhet av förädling
Med gedigen kunskap inom planglasförädling kan 
vi erbjuda ett brett sortiment av högkvalitativa 
glastyper för olika användningsområden som 
exempelvis balkonger, uterum, systemväggar, 
skärmväggar, duschväggar, dörrar, räckesglas, trappglas, 
inredningsglas, fönsterglas och stora glasfasader.

Du väljer själv hur ditt glas ska utformas och vilka 
funktioner det ska ha. Vi kan bearbeta glaset genom 
härdning, värmeförstärkning, böjning, valsning, 
skärning, slipning, borrning eller laminering i valfri 
folie. I vår produktionsanläggning kan vi behandla glas 
i storlekar upp till 6 000 x 3 210 mm. Vårt floatglas 
finns i tjocklekarna 2–15 mm.

Det vi är störst på är tillverkning av säkerhetsglas, 
som bland annat finns i utföranden som härdat 
glas och lamellglas. Vi erbjuder även brandglas och 
isolerglas. Med vår breda kompetens skräddarsyr vi 
säkerhetsglaset efter våra kunders behov och hjälper 
därmed till att skapa en behaglig miljö med minskad 
risk för skador på person och egendom.

Vi tillverkar även specialglas, som konst och 
utsmyckningar, och dekorglas i olika färger och 
mönster. Vår långa erfarenhet och gedigna kompetens 
inom glasbearbetning gör att vi även kan erbjuda 
våra kunder rådgivning och vara ett bollplank, såväl 
när det gäller produktutveckling som egenskaper och 
användningsområden för olika typer av glas.
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Specialglas - 
säkerhetsglas med 
oändliga kombinationer
FSG LAMELL – ETT GLAS SOM INTE FALLER I BITAR

Forserum Safety Glass har en lamineringslinje med en av Norra 
Europas största autoklav, i den kan vi laminera upp till 80mm tjocka 
glas och 6000 x 2600 millimeter stora glasskivor.  Här kan vi erbjuda 
oändliga möjligheter i form av en rad olika folier man kan använda sig 
av beroende på ljudkrav, säkerhetskrav eller design. 

FSG BÖJDA GLAS – GLAS MED RADIE

Böjda glas tillverkas genom att värma glasen till ca. 600°C då får 
man glaset att forma sig mot en mall i önskad form. Vi kan även 
laminera böjglasen för att uppfylla önskad säkerhets- eller ljudklass. 
Möjligheterna är lika många här som med plant laminerat glas, det 
går att få i olika vanceva-kulörer och även med ett screen- eller 
digitaltryckt mönster. Produkterna används ofta interiört, såsom 
kontorsväggar och räcken. Den maximala storleken på glas vi kan böja 
i ugnen är 1800 x 3800 mm, givetvis beroende på radien på glaset. 

FSG PRIVACY – SMARTA GLAS MED TÄND  
OCH SLÄCK FUNKTION

Privacy glass är ett glas med inlaminerad LCD-film som gör att man 
kan tona det från opalfärgat till klart glas. Glaset har opalfärg i 
normalläge men blir klart/genomsiktligt när du tillsätter elström. 
Privacy glass används där du vill kunna ha möjligheten att antingen 
ha öppenhet, ljus och volym genom en klar kontorsvägg eller skärma 
av vid särskilda tillfällen. Det kan även ersätta avskärmningsgardiner 
i miljöer där renlighet är viktigt. I ett skyltfönster kan man tänka sig 
ha normal insyn dagtid och dimma ner glasen på kvällen och projicera 
reklam på dem istället.  

FSG ART – DEKORGLAS, SCREEN- OCH DIGITALTRYCKT GLAS

Hos oss på FSG väljer du själv hur ditt säkerhetsglas ska se ut och 
fungera. Vi hjälper dig med allt ifrån insynsskyddat balkongräcke till 
ett diskbänksskydd med fint motiv eller en designad glasfasad. Vi 
screentrycker eller digitaltrycker önskad färg eller mönster på PVB-
folie eller på glas som vi sedan laminerar. För att förverkliga dina 
drömma arbetar vi med två egenutvecklade varumärken av dekorglas, 
FSG Art Digital och FSG Art Screen.  

FSG SHIELD – GLAS MED HÖGRE SÄKERHET 

FSG Shield ger i kombinationen två till sex glas, med folier emellan, 
en hög säkerhet som gör det lämpligt som inbrottsskydd. Olika 
kombinationer ger olika skyddsnivå och väljs utifrån önskat resultat. 



CLEAR PVB - KLARFOLIE

CLEAR PVB INTERLAYER är en folie som uppfyller standarder för 
säkerhetsglas och skyddar mot såväl inbrott som personskador. 
Folien gör att glaset hålls på plats om det skulle krossas, vilket 
minskar risken för nedfallande bitar med personskador och 
skador på interiör som följd. Exempel på användningsområden: 
entrédörrar, butiksfönster, takfönster, skiljeväggar, dörrar, 
butikshyllor, möbler, golv.

FSG TRANSCOLOR – VANCEVA FÄRGAD FOLIE

VANCEVA COLORS PVB INTERLAYER är en färgad PVB folie som ger 
oändliga möjligheter. Med Vanceva folier kan man kombinera mer 
än 17.000 olika genomskinliga eller ogenomskinliga färger som 
skapar precis det utseende som önskas. Vanceva-färgsystemet är 
baserat på en grundpalett med 4 nyckelfärger (rosa, blå, grå och 
gul) i två ljusöverföringar för att skapa en baspalett med 8 färger. 
Man kan lägga flera olika folier i olika intensitetsnivåer för att 
skapa tusentals färgmöjligheter. Färgämnena i mellanlagret består 
av mycket elastiska pigment som är utformade för att ge långa 
hållbarhetstider även när de utsätts för direkt solljus.

FSG LJUD - LJUDDÄMPANDE FOLIE  
FÖR HÖGRE TRIVSEL

ACOUSTIC PVB INTERLAYER är en innovativ akustisk folie som 
reducerar buller. Detta patenterade treskiktssystem riktar sig mot 
ljud i intervallet 1000–4000 Hz (ett område som är känsligt för 
mänsklig hörsel) och minskar överfört ljud med upp till 10 decibel 
jämfört med icke-laminerat glas. Vi kan laminera glas som håller 
upp till 45 decibel. Exempel på användningsområden: flygplatser, 
hotell, kontor, restauranger, teatrar, museum, inspelningsstudior, 
klassrum och möteslokaler.

FSG ART DIGITAL – FSG ART SCREEN

DEKORGLAS är en produkt med motiv i färgtryck, printad på pvb 
eller glas. En ny värld öppnar sig för designers, konstnärer och 
arkitekter som jobbar med utsmyckning av byggnader med mera. 
Med screentryck kan man få enfärgstryck i valfritt mönster och med 
digitalt tryck är det möjligt att få fotografiska bilder laminerade 
mellan glas. Detta gäller allt från konstnärsmotiv till fotografiska bilder. 
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Brett utbud av folier  
för skiftande behov
FSG erbjuder en bred variation av folier utifrån önskad design  
och funktionalitet. Här listar vi några.
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STORM- OCH ORKANBESTÄNDIG FOLIE

SENTRY PVB INTERLAYER är en mycket stark folie, specifikt konstruerad för att möta de höga byggnadskraven 
för laminerat glas som utsätts för hård vind och vindburet skräp. Detta är en tuff, fjädrande folie som ger 
styvhet, styrka, glasvidhäftning och skydd mot vindstötar och flygande föremål, används till exempel i 
byggnader med stora glaspartier.

FOLIE SOM TILLFÖR GLASET EXTRA STYRKA

STRUCTURAL PVB INTERLAYER är en folie som möjliggör högre belastning och även att glaset tjocklek kan 
minskas jämfört med konventionellt laminerat glas. Kan lamineras alla typer av glas. Användningsområden: 
laminat med öppna kanter, trappor, balkonger, glasgolv, skärmtak, sluttande och överliggande glas och 
punktglassystem.

FÅGELVÄNLIG FOLIE SOM SKYDD MOT KOLLISIONER

FLYSAFE 3D PVB INTERLAYER är en specialutformad film som läggs mellan glasen för att undvika tråkiga 
fågelkollisioner. Folien innehåller diskreta och optimalt placerade paljetter i storleken 9 mm i diameter, 
med två färgalternativ av silver matt och blank. Exempel på användningsområden: glasfasader, fönster, tak, 
bullerskyddsväggar och skyltfönster.

SMART GLAS-FOLIE FÖR STYRNING AV INSYN

LCG® SMART GLAS med Gauzys premium PDLC-teknik gör att ljusstyrkan i glaset kan slås på, stängas 
av eller ställas in varsomhelst däremellan på en bråkdels sekund. Tekniken ger flexibiliteten att styra 
genomsiktligheten för att skapa öppna eller privata utrymmen.

Leverantörer av maskiner, reservdelar och 
förbrukningsvaror till glasindustrin och glasmästare.

Diamant & Maskin-Teknik ApS
Orebygårdvej 18, 7400 Herning | Tlf: 28 51 28 20

kontor@dm-t.dk | www.dm-t.dk
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ARQDESIGN AB FLYSAFE



Transport, spedition, tull och lagring
Vi hjälper dig med hela leveranskedjan och levererar rätt 
gods, till rätt plats, i rätt tid. Du kan enkelt boka ditt gods för 
transport med våra bilar – inom eller utom landets gränser.

036-31 42 60
info@claessontrans.sewww.claessonstrans.se

7

REFERENSER

FLEX INTERIOR SYSTEM AB



Guardian Glass 
– A world of possibilities 
Guardian Glass is one of the largest glass producers and innovators in the world, 
working with glass since 1932.

Through pioneering research, the dedication of our people and a fi rm belief in 
close collaboration with our partners and customers, we fi nd new ways to build, 
design and inspire with glass.

Building our expertise on each and every project, whether that is an iconic, 
energy-effi  cient building or a new glass coatings that will solve the challenges 
of today and beyond.

www.guardianglass.com Follow us!
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www.piab.com

Greppa, lyfta och flytta.
Utveckling av automation sedan 1951. 

Vi är specialister på tryckluft! Vi jobbar med förebyggande och 
avhjälpande service samt försäljning av nya anläggningar. 

Vi har kompetens och resurser som gör att vi kan ta ett 
helhetsansvar kring våra kunders anläggningar.

www.hkservice.se

Vårt hållbarhetsarbete 
Forserum Safety Glass AB är ett hållbart företag med 
stor transparens där lönsamhet, miljöhänsyn och socialt 
engagemang förenas. Alla våra produkter håller högsta 
kvalitet och CE-märks enligt EU-standard. 

Vi bedriver verksamheten utifrån ett helhetsperspektiv 
kring hållbar utveckling. Det innebär att vi inkluderar de 
tre perspektiven socialt, ekonomiskt och miljömässigt 
ansvar. Arbetet har strukturerats i ett ledningssystem 
som omfattar ”helheten hållbarhet” och specifikt 
standarden ISO9001:2015 avseende kvalitet och ISO 
14001:2015 avseende miljö.

ÅTERVINNING AV OPTIMERINGSSPILL

Optimeringsspill vid skärning av glas är oundvikligt, 
spillet är av god kvalité och utan några defekter. Det 
här spillet har vi genom ett gott samarbete med vår 
glasleverantör nu börjat återvinna. Detta gör att vi 
bevarar naturresurser, minskar energiförbrukningen och 
CO2-utsläppen vid glastillverkning. Genom att samarbeta 
med vår glasleverantör så har vi fått möjlighet att 
implementera verklig cirkulär ekonomi i glas. 

ENERGIBESPARINGAR 

FSG jobbar dagligen med att minska sin 
energiförbrukning. Vi har satt höga mål för hur mycket vi 
vill minska vår förbrukning och vi jobbar ständigt med 
förbättringsförslag som inkommer från vår engagerade 
personal. 

FÖRBÄTTRINGSFÖRSLAG

Vår personal är våra experter och genom att göra 
dem delaktiga i att utveckla organisationen så ökar vi 
engagemanget. Genom vårt enkla och lättillgängliga 
ledningssystem kan alla lämna in förbättringsförslag 
som hanteras i verksamhetsledningen. 

TRANSPORTER

För att minska miljöpåverkan från våra leveranser har 
vi två miljöklassade lastbilar med motorer av euroklass 
6. Genom dessa transporter garanterar vi hållbara och 
trygga leveranser från Ystad i söder till Haparanda i norr. 
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Gör rätt underhåll i rätt tid!

Planera, följ upp och förbättra underhållet.

Minska resursslöseri och nå bra resultat.

Koppla upp maskiner med smarta AI-Sensorer.

Underhållssystem Vägledning IoT / Industri 4.0

Följ oss in i framtiden
FSG arbetar mot målet att bli störst inom vår bransch på den svenska marknaden. Vi utvecklar ständigt vår kompetens 
och våra produktionsmetoder för att kunna leverera det senast inom branschen med högsta tänkbara kvalitet. 
Maskinparken är av modernaste snitt och vi utbildar kontinuerligt våra medarbetare inom de senaste teknikerna. 

Så, låt kreativiteten flöda och förverkliga dina idéer med oss – för det mesta är möjligt! Vi är en innovativ och trygg 
samarbetspartner som kan vår sak och är måna om att uppfylla våra kunders förväntningar. Vill du veta mer om vilka 
tjänster vi kan erbjuda, eller ta del av fler referensobjekt, tveka inte att kontakta oss. Tillsammans kan vi komma fram 
till de bästa lösningarna för just ert projekt. 



Säkerhetsglas med  
hållbar transparens  
 
FORSERUM SAFETY GLASS AB

Sörbyvägen 9

571 78 Forserum

Öppettider: 

Mån-torsdag 08–12 och 13–16

Fredag 08–12

Telefon: 0380-295 00

E-post: info@sfglass.se

www.fsglass.se

 
Följ oss på sociala medier: 


